
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO

Data de Publicação: 21/09/2022 16:23:40

LOTE 1

Descrição: Aquisição de 01 veículo automotor tipo pick-up cabine dupla 4x4 (diesel), conforme proposta junto ao 
Ministério da Saúde nº 13111.001000/1220-01, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de 
Talismã. Demais especificações definidas no Termo de Referência do Edital

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI fiat / toro freendon 2.0 209.000,00

FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI FIAT / FIAT TORO FREEDOM 4X4 230.000,00

DISBRAVA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE 
VEICULOS ARAGUAINA LTDA

FORD / Ranger XLS 2.2 Diesel 4x4 AT 2023 270.000,00

FOCO COMERCIAL LICITAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA

NISSAN / FRONTIER S 4X4 BI-TURBO DIESEL MECANICA 285.000,00

AUTOMOTIVA COMERCIO DE VEICULOS LTDA FIAT / TORO ENDURANCE DIESEL 4X4 209.600,00

ALL CAR PROJETOS EIRELI FIAT / TORO FREEDOM 2.0 DIESEL 4X4 AUTOMÁTICA 2022 2.400.000,00

RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES 
SERVIÇOS LTDA

Fiat / Toro Freedom 4x4 209.600,00

P G AGUIAR VIEIRA FIAT TORO FREEDOM / 2022/2022 209.672,20

Val. Ref.: 0,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22d948b636e34a598b67639a6f80e0c0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78364f48f43b4b19870f89f4b125e1fd.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ad23f5f93b41da8e1aaba95ca9c202.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba7ee00f4f874a44a34fd564c409b2c7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e62e89947a547a597435c68ba9d4929.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b603d1e7114454ae06e3aa875ab1b9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/889988a1759841aaace51ea2d848d553.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08dc1431935b429a9b4184c1afc552a5.pdf

FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ed5722daa343b39fe48febc28a0baf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/575198df60834952b21cbfddc03f0341.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6db7f566b514b0181773848d0bdb821.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79f999dae912480db8fd4c7b56917520.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ddca37ea27a4cc2bb30b54cdc533651.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9166f508377a443e86d324e10a61e239.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/081b1c54473e4071982b87984e5fa301.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa7fd3b202014240a56d8091823e1211.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bebdcc4713644eb84853dc28d042efd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcf3b26e808f413d8fd9b8d9651afccd.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e852bf728546c9aa8590f44b9ba5a1.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2d6e46c75548b788c77dd16bc300b7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/47ac0d9a4f8c4ffd90c2687fcad07264.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0b27e5d8b794d7daf18aaf6fa0249d2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e1e14e46d4641beabc7aad99a99da42.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/09/2022 11:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61dc998d248741848faa6efa8aac5978.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c68ce92c253d402ab928d989e6ca30db.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/001fe226226d4d589b58e1b2e8c0dbbd.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9133dddddbb04074a91557a0e5a44013.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14f3efa4a38547c5a35a32a8381ee8fb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6925b17edfb24d5d9b5ecdb0e5efc897.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91faf0a333994b20912485f9d5f3597a.pdf

P G AGUIAR VIEIRA

2 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0e196d331384361aed2205e237e3b15.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b005e6aed8401990b7679b76014628.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7becce74f9dc4dcfaf98aedcd8892268.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2535e82c90d445c8170150b307e5518.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38e5803503234f8c9179bb9555a94ac9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e333be180b784fafb0b2881faf7e96a6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b29aa451f834927bf2dfc9c27af4d33.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1634d93a135f4267a8bab5063aca8670.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d531c83478d484dac726b10399c4031.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aaa7f9443af42a4ab01aa4b6d46e7d0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f00e10824194b1aa504821fb62549fa.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96e72a235f9f4911b9749d1e6351fcfe.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca604a6d7d464bfcb3ea2ecf0482821a.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/058bcd138ab04463a825ad93b9b6c999.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cdbf4a47e23454fa0c75cd91719b9cf.7z

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d4ec55fe11c4699a28f0d02f697aa3a.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ad60d8fec5d4dd4a7a8c637aba19374.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 03/10/2022 10:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/676a3f48738549cb90f3f9b7ad7ab7f5.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/10/2022 12:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15adecd4614e417ebe20b68acda66e62.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/10/2022 12:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49d0f86396f3434c959fca93e17a8466.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 04/10/2022 12:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f6fdd1d392644ed8c635b0741629b87.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/10/2022 12:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec21711cdd714a0c879e791c5436dd16.zip

AUTOMOTIVA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

3 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3853b2ca3844c49a153d3556bce283d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6f54fb38a4441e6b6c4739139857bec.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3200abe5d9b4965ba1b80f1553d59ac.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f1fdc48e0564177a65e98cf79522f55.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fdb35b8462e4b9e9a2e9b780f78f35b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0193cefa087e4b9ab0dce9da32e2b67e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70038d6ba7024a68a8be2176e014a50c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f721954a111148589fea28226de03127.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bcd21510a3246b0863f98c021783960.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f6f3e8ae48e4da9a0dd9e06e81b204f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d281e484ad8c40f1a4d9a09a81b95f5c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83b27b6e1bc54cd3a3f2e6d71e8e8ddc.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5054f311b3d049a2bc8626dfe95d0808.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06068dd769724ecf91702e06aa5a91a1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc322d139a74285bbab92f77a1cbcb4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eedc9f03bdf4b8bbc3226e998758570.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc9ca15e230449885253c11dfab7007.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9d8a1d14b6a426da327c4b20a13a548.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/abec92a87f27421d93abd20a3055637f.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/daf998d4b68a46b8912b3eb08226111f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f265754eafa14e02aabe4ba05247ce52.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/797a1497aba142a29c2f9f0be5d6e465.pdf

FOCO COMERCIAL LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

4 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8849163c5ce489e9fc4b8209c65dca7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 04/10/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69148362ebdd4b878abaa8c863ecc870.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/10/2022 19:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a75627c94ea64523b144e80d60363007.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/10/2022 19:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b32a8033f3e64861b5cda15cbdebe152.pdf

RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 28/09/2022 18:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b0b554c3794716acb73bf221002337.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/09/2022 18:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccc1e265f08a40cd85f816ecf711027e.pdf

DISBRAVA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE VEICULOS ARAGUAINA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 04/10/2022 15:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d99b5f2c30c745129eabbb9736912c4f.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/10/2022 15:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0e3b07283f4ad188cf915cdedce907.pdf

ALL CAR PROJETOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

FOCO COMERCIAL LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/ab2fc22d11724a01ae1f72f18207030e.pdf

P G AGUIAR VIEIRA
Lote Item Endereço

1 1 http://bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/0141917d4e5a462eb5c7d48ffef05ae1.pdf

5 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO


